[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 марта 2022 года                                                                                                    № 74
Об исправлении технической ошибки в свидетельстве на право пожизненного наследуемого владения землёй № 193
Руководствуясь статьей 11.3, статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, в целях исправления технической ошибки допущенной в описании местоположения границ земельного участка в свидетельстве на право пожизненного наследуемого владения землёй № 193, на основании заявления Кононович Владимира Антоновича, администрация городского поселения «Емва»

Постановляет:
1. Земельному участку с кадастровым номером 11:10:4502025:6, площадью 1630.2 кв.м., присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Коми, Княжпогостский муниципальный район, городское поселение «Емва», г. Емва, ул. Вымский Мост, земельный участок 10.
2. Земельному участку с кадастровым номером 11:10:4502025:10, площадью 1663.4 кв.м., присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Коми, Княжпогостский муниципальный район, городское поселение «Емва», г. Емва, ул. Вымский Мост, земельный участок, 4.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории по вопросам землепользования и застройки администрации городского поселения "Емва" Валуева М.Ю.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального района «Княжпогостский» (www. mrk11.ru) в разделе «Поселения» «Емва».

Руководитель администрации                                                                             В. В. Шахов
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО

 ПОСЕЛЕНИЯ «ЕМВА»

«ЕМВА» КАР ŐВМŐДЧŐМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ